
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 417340-2013 z dnia 2013-10-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu bazowego typu furgon przeznaczonego do adaptacji na 

wersję ambulansu kryminalistycznego AK. Po adaptacji, samochód przeznaczony ma być do wykonywania przez 

Policję Kryminalną zadań w zakresie...

Termin składania ofert: 2013-10-23 

Białystok: DOSTAWA SAMOCHODU BAZOWEGO TYPU FURGON 

PRZEZNACZONEGO DO ADAPTACJI NA WERSJĘ AMBULANSU 

KRYMINALISTYCZNEGO AK

Numer ogłoszenia: 448522 - 2013; data zamieszczenia: 04.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 417340 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA SAMOCHODU BAZOWEGO 

TYPU FURGON PRZEZNACZONEGO DO ADAPTACJI NA WERSJĘ AMBULANSU 

KRYMINALISTYCZNEGO AK.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu 

bazowego typu furgon przeznaczonego do adaptacji na wersję ambulansu kryminalistycznego AK - 1 

szt. Po adaptacji, samochód przeznaczony ma być do wykonywania przez Policję Kryminalną zadań w 

zakresie zabezpieczania śladów kryminalistycznych na miejscu zdarzeń kryminalnych. W jego wnętrzu 

planowane jest wykonywanie podstawowych czynności służbowych takich jak: - sporządzanie 

dokumentacji służbowej, - techniczno-kryminalistyczne zabezpieczenie dowodów rzeczowych, - inne..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.11.50.00-6.

Strona 1 z 2

2013-11-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=448522&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BIACOMEX S. A., ul. Elewatorska 11/1, 15-620 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 81300,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 108486,00

Oferta z najniższą ceną: 108486,00 / Oferta z najwyższą ceną: 108486,00

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2013-11-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=448522&rok=20...


